בתוספת השניה לפקודת התעבורה.

3. אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסכום של 1,200 ש"ח. הקנס ישולם ב - 4 תשלומים חודשיים
שוים ורצופים, החל מיום 1.9.20.

הקנס ישולם בדואר, עם הצגת תעודת זהות.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתנה היום, ז' אב תש"פ, 28 יולי 2020, במעמד הצדדים.